

CJLM Invest ApS

Bøgeløkken 9, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 69 56 36

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019

Dirigent:





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CJLM Invest ApS
Adresse, postnr., by	Bøgeløkken 9, 5700 Svendborg
CVR-nr.	34 69 56 36
Stiftet	27. august 2012
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Michael Nikolajsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og drive investering og handel med aktier og anparter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 168.560 kr. mod et overskud på 325.484 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på 248.559 kr.

Resultat er positivt påvirket af resultat i associeret virksomhed med 206.649 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. maj 2019.

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Andre eksterne omkostninger	-15.087	-14.802
	Bruttoresultat	-15.087	-14.802
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	206.649	343.728
	Finansielle indtægter	6.351	6.255
	Finansielle omkostninger	-29.457	-9.697
	Resultat før skat	168.456	325.484
	Skat af årets resultat	104	0
	Årets resultat	168.560	325.484
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	168.560	225.484
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	100.000
		168.560	325.484

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	206.649	343.728
	Andre tilgodehavender	1.397	1.122
		<u>208.046</u>	<u>344.850</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	220.939	180.834
		<u>220.939</u>	<u>180.834</u>
	Likvide beholdninger	193.625	402.037
	Omsætningsaktiver i alt	<u>622.610</u>	<u>927.721</u>
	AKTIVER I ALT	<u>642.610</u>	<u>947.721</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	80.000	80.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.559	225.484
		<u>248.559</u>	<u>305.484</u>
	Egenkapital i alt	<u>248.559</u>	<u>305.484</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	394.051	642.237
		<u>394.051</u>	<u>642.237</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>394.051</u>	<u>642.237</u>
	PASSIVER I ALT	<u>642.610</u>	<u>947.721</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	80.000	322.027	402.027
Overført via resultatdisponering	0	325.484	325.484
Udloddet udbytte	0	-422.027	-422.027
Egenkapital 1. juni 2018	80.000	225.484	305.484
Overført via resultatdisponering	0	168.560	168.560
Udloddet udbytte	0	-225.485	-225.485
Egenkapital 31. maj 2019	80.000	168.559	248.559

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CJLM Invest ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juni 2018	20.000
Kostpris 31. maj 2019	20.000
Værdireguleringer 1. juni 2018	0
Udloddet udbytte	-206.649
Andel af årets resultat	206.649
Værdireguleringer 31. maj 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	20.000

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Holmsberg Administration ApS	Odense	25,00 %	906.596	826.596

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2019.